
更喧竃

剣

!i，

第10回島根代謝・内分泌研究会

謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、講演会を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

１日時2017年11月30日(木)伽5~20:3０

|噺篤墓嘉繍ル
1Ｆ「高砂の間」

tel:０８５３－２３－８８８４

プログ署ム

四製品紹介１９:１１５～19:3０

｢ジャヌビア錠」 ＭＳＤ株式会社

謹白

■【特別講演】１９:30～20:３０

座長:島根大学医学部内科学講座内科学第一
教授杉本利嗣先生

「糖尿病治療の理論と実際
～高齢者を中心に～」

演者:近畿大学医学部内分泌･代謝･糖尿病内科
主任 教授 池上 博司 先生

尚､会終了後､情報交換会をご用意させて頂いております。
また先生ご自身の旅費を､弊社にて実費負担させていただく場合がございます。
その際は弊社より、ご施設のルールに則り、
個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

主催:ＭＳＤ株式会社

ＭＳＤ

大学院博士課程対象科目
大学院修士課程対象科目

担当

内分泌･代謝Ｉ（(D52）老化Ⅱ(D20）

医科学修士臨床医学概論((M7）
内分泌代謝内科教授杉本利嗣（内線2183）


